

ETH Byg ApS

Granhøj 5, 6051 Almind

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 25 79 73 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.



Erik Toft Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Ledelsens erklæring

Jeg har gennemgået og godkendt bilag til selvangivelsen for indkomståret 2019 for ETH Byg ApS. Den skattepligtige indkomst er opgjort til 0 kr.

Bilag til selvangivelsen er udarbejdet og præsenteret på det grundlag, der er foreskrevet i gældende skattelovgivning med henblik på selskabets overholdelse af lovgivningen.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for opgørelse af den skattepligtige indkomst ud over de i opgørelsen anførte forhold.

Almind, den 2. juni 2020

Direktion



Erik Toft Henriksen

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETH Byg ApS Granhøj 5 6051 Almind
	CVR-nr.: 25 79 73 29
	Stiftet: 15. december 2000
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Erik Toft Henriksen, Granhøj 5, 6051 Almind, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	ETH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.798 kr. mod 63.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.302 kr. mod 12.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	71.798	63.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.052	-47.842
Resultat før skat	24.746	15.515
Skat af årets resultat	-5.444	-3.414
Årets resultat	19.302	12.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.302	12.101
Disponeret i alt	19.302	12.101

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.315.071	3.315.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.315.071</u>	<u>3.315.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.315.071</u>	<u>3.315.071</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	55.173	60.617
Periodeafgrænsningsposter	2.465	1.642
Tilgodehavender i alt	<u>57.638</u>	<u>62.259</u>
Likvide beholdninger	<u>37.948</u>	<u>45.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.586</u>	<u>107.828</u>
Aktiver i alt	<u>3.410.657</u>	<u>3.422.899</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	977.159	957.857
Egenkapital i alt	1.102.159	1.082.857
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	847.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	847.043
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.632
Gæld til pengeinstitutter	2.257	2.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.244.305	1.382.565
Anden gæld	61.936	61.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.498	1.492.999
Gældsforpligtelser i alt	2.308.498	2.340.042
Passiver i alt	3.410.657	3.422.899
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.481	13.746
Andre finansielle omkostninger	32.571	34.096
	<u>47.052</u>	<u>47.842</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.315.071	3.315.071
Kostpris ultimo	<u>3.315.071</u>	<u>3.315.071</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.315.071</u>	<u>3.315.071</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Byggegrund værdiansættes til kostpris.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,1%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 646.525 kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.102.159 kr. til 455.634 kr.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Rentefølsomhed	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
+ 1 %	7,1%	2.668.546	3.315.071	-646.525
- 1 %	5,1%	3.717.763	3.315.071	402.692

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo		957.857	945.756
Årets overførte overskud eller tab		19.302	12.101
		<u>977.159</u>	<u>957.857</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt		0	893.675
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-46.632
		<u>0</u>	<u>847.043</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	651.300

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETH Holding ApS, CVR-nr. 25 77 57 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.